IALE

Indita of - /2. o502
N 8o

Annotate al Registro Gensrale

N AL Serfore 3°
Daia 04 12,2013

metano per gli uffici comunali, scuocle, uff. giudiziari,
asili ¢ palestre. Importo complessive € 182.645,00

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEf FONDI

m‘%ﬁ*%t}u ﬁ*;wf’m' %
i?ggg c’ifﬁf SR 3 g:;ég% A j}ﬁf}»}i“ A wed

25

FUNZ, 0%-02- O D6 SERY,

iy
{ A

Wﬁ

Y

; s - 340
B A5

08 -01-92 INTERV. ©Z

7o
§
<

¥

detormingzione.

cnno duemiletredici, il giorno quattro de! mese ai dicembre nell 'ufficio del settove
] ! Dirvigente ad interim Dowt. Francesco Lumiera ha adottato la seguente



Prencesso che guesto Comune deve ;*mvf@gss ¢ al pagamento della fornitura del gas merano per i
riscaldamento deghi uffici giudiziari, asili nido, scuole di proprietd, palestrs e svabili comunali
gestici dal Comune di RG

Considerato che 3 somma impegnata corn determinaz if?f‘éz dirigenziale n, 2129 del 13122012 els
determingrione dirgenziaie 0. :’*‘%% del 30.04.2013 ¢ nisultata insufficierte per il psgamento delle

athure &f gas metanc relative alf’anno 2013,

sty

he occorre procedere al pagamento delle fatture entro i termine di scadenze al fine

Congidgeraio chs
ddebito di imeressi di mora per ritardato pagamento;

di evitare

1]
LoEE

Riteruio 4 dover provvedere all’adozione del relativo provvedimerto par Ulmpegno of un
ulteriore somma di € 1 2 844,04,

Visti | pureri favorevoli resl dagii ani *"‘%*}f’ﬁgﬁﬁ’iﬁﬂfi" 81 sensi deli’art. 83, 2° comme del
Regelamento di Organizzazions é& P Ufel e del Serviz

Bilevats la prodria competenza ai senst dell’art. 53 def sopra eitato Regolamento vigente,
Visto 1l successivo articole 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed

sfficacia delle determingzioni dirigenziali;

DETERMINA

11 Tmpegnare fa spess presunta di € 102,640,00 per la fornitura di gas metano in quanto!

€ 24775004a Cap 12361 Funz 01- Serv. 08 - [nt. 02 (Imp D% ) BiL 2010
€ 19.400,00 al Cap. 1393 Funz 02 - Saf‘af Db - It02 (Impaizbe ) Bil 2010
€ 47750003 Cap. 15123 Funz 04 - Serv.02 - Inn02 (lmp. A5Tq ) Bal 2013
£ 10715008l Cap. 1832 Punz 06 - Serv 0L - 1o 02 (Imwp ) 3%"%‘{1} Bil 2013

i @;&’%&&n:& del Settore

{zﬁi}‘%&?f) &mwm;
(A




SETTORE SERVIVZI CONTABILI E FINANZIARI

/iste per  la repolarta contanile affestant: la copertura finanziaria a1 sens
deft'art, 51, 4% comma, del T _Ei

= ) -

Rogusa P 11 L 7

IL BES E“ﬁ%%&% Dl Réé;&{} YERIA

/7

1 sottoseritto Messo zomumnale attesta 4i avere pubtlicato in dats odizrna, all’ Albe
Pretorio. per la durats di g:a mi setie, copia dellz stersa daterminarnons dir genviale

¢ i averne tasmasso copia al Segrataris Generale,
Ragusa 11 4 2 B

I sottoseritis Messo comunale a'testa il compimento del suindicaio ;} sriocdo o
pubblicczions e cine dal 44 113

Rugusa

L MESS0 COMUNALE




